182

Nuntiatum est autem ioab quod rex sciret et iugeret filium suum. et uersa est uictoria in iudicum in die illa omni populo. Audiuit enim populus in die illa dicit. Dolet rex super filio suo. Et declinauit populus in die illa in gredi ciuitatem. quomodo declinare solet populus uersus et fugiens de populo. Et ait rex opuit caput suum et clamabat uoce magna. fili mi absalon. absalon fili mi. Ingressus ergo ioab ad regem in domum dicit. Confudisti hodie uultus omnium seruorum tuorum. qui saluam fecerunt animam tuam. et animam filiorum tuorum et filiarum tuarum et animam uxorum tuarum. et animam concubinarum tuarum. Diligis hodie te. et hodie habes diligentes te. et hostendisti hodie. quia non curas de duobus tuis. et de seruis tuis. tuere cognoui modo quia si absalon uiuere et nos omnes occubissemus. tunc placere tibi. Hunc igitur surge et pcede. et alloquens satis fac seruis tuis. Iuro enim tibi per dominum quod si non exieris. ne unus quidem remansurus sit tecum nocte hac. et perus erit hoc tibi quam omnia mala que uenerunt super te. ab adolescentia tua usque in presentem. Surrexit ergo rex et sedit

182
 Quis per dominum uia
 iuenerit hunc per hodie
 in obuiam hunc omni populo
 non habitabit homo te
 cum hac nocte.

in porta. et omni populo nuntiatum est quod rex sedet in porta. Venitque uniuersa multitudo coram rege. Israhel autem fugit in tabernacula sua. Omnis quoque populus certabat in castris tribus israhel dicens. Rex habuit nos. de manu inimicorum nostrorum. Ipse saluauit nos de manu philistinorum. et nunc fugit de terra prope absalon. absalon autem quoniam uirum regis super nos. mortuus est in bello. usque ad filebitis. et non reducat regem. Et os silui coram israhel uenit ad regem. et ex uero dauid misit ad bery. sadoch et abiatzar. sacerdotes dicens. Loquimini ad maiores nati iuda dicentes. Cur uenistis nouissimi ad reduendum regem in domum suam. Sermo autem omnis israhel puenerat ad regem ut reducerent eum in domum eius. quia dixerat rex hec dicens ad populum. fratres mei uos. Os meum et caro mea uos. Quare nouissimi reducat regem. et amale dicite. Bone os meum et caro mea. hec faciat in domo. et hec addat. si non magister militie fueris coram me omni tempore pro ioab. et inclinauit cor omnium uiuorum iuda. quasi unus unus. Miseruntque ad

182
 Loquimini ad
 maiores nati iuda